云南省环境保护产业协会文件

云环协发[2021]01号

关于云南省环境保护产业协会第四届

会员代表大会延期举行的通知

各会员单位：

根据当前防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情形势及昆明市

疾控中心相关要求，经研究，原定于 2021 年 1 月底召开的云南

省环境保护产业协会第四届会员代表大会推迟至 2021 年 3 月中

上旬召开，具体时间另行通知。

同时，号召各会员单位严格遵守疫情防控规定，春节期间合

理安排行程，尽量选择就地过节，减少不必要的出行。如无必要，

不建议出境和前往国内中高风险地区；减少组织和参加聚集性活

动，减少走亲访友，倡导网络拜年，提倡家庭私人聚会聚餐等控

制在 10 人以下，有流感等症状不参加聚集性活动。

云南省环境保护产业协会

二 0 二一年一月十三日